景德镇市科学技术协会

景科协字〔2017〕11号

关于开展科技工作者信息采集调查工作的通知

各县（市、区）科协、园区科协、市级学会（协会、研究会）、院校、企事业科协，各有关单位：

为全面了解掌握景德镇市科技工作者资源现状,不断增强为科技工作者服务工作的针对性和实效性,市科协决定在全市范围内开展科技工作者信息采集调查工作。将有关事项通知如下：

一、调查目的

准确摸清我市科技工作者底数，全面掌握我市科技工作者的年龄、知识结构和分布情况，及时发现举荐优秀科技工作者，强化科协对科技工作者的服务，建立景德镇市科技工作者信息库。

二、调查范围

1.科技工作者的界定

科技工作者主要是指在自然科学领域掌握相关专业的系统知识，从事科学技术的研究、开发、传播、推广、应用以及专门从事科技管理工作等人员，主要包括科学研究人员、工程技术人员、农业技术人员、卫生技术人员、自然科学教学人员以及在相应岗位上从事实际工作的专业技术人员等。

2.推荐类型

各县（市、区）科协、园区科协、市级学会（协会、研究会）、院校、企事业科协，各有关单位负责推荐本系统科技工作者。调查范围如下表所示：

	类  型
	范     围

	县区科协
	辖区内各类企事业单位的科技工作者

	高等院校
	本单位的教学人员、研发人员、教学/科研辅助人员

	企  业
	本单位的研发人员、工程人员

	卫生机构
	本单位的医、药、护、技人员

	中  学
	本单位教授数学、物理、化学、生物、信息技术、劳动技术、自然地理等自然科学及技术相关课程的教学人员

	园  区
	园区内企业的研发人员、工程人员

	科研机构
	本单位的研发人员、实验人员

	学会、协会
	研究会个人会员和团体会员中的科技工作者

（注：具有大专以上学历和中级以上技术职称的在编在岗科技工作者，年龄原则上不超过60岁，年龄截止时间为2017年4月30日）

三、调查要求

1.各县（市、区）科协、园区科协、市级学会（协会、研究会）、院校、企事业科协，各有关单位高度重视本次推荐调查工作，认真组织实施，按时、保质完成任务。

2.认真填写《景德镇市科技工作者信息采集表》，确保信息准确无误。工作人员要严格执行《中华人民共和国统计法》的有关规定，对调查填报的信息履行保密义务。

3.请各单位到景德镇市科协网站(http://kx.jdz.gov.cn/)通知通告栏下载样表，填写完善后发送至市科协邮箱：jdzkxxdb@163.com，表三纸质版需加盖公章报送市科协宣调部。填报工作须在2016年5月15日前完成.

联系人：江玉婷

电  话：8332313  15870069930

附  件：1.景德镇市科技工作者信息采集表

        2.景德镇市科技工作者信息汇总表

        3.景德镇市科技工作者信息统计表

                             景德镇市科学技术协会

                                2017年3月14日

景德镇市科学技术协会办公室            2017年3月14日印发
3